
ПО ЛО ГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМ ІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації 

'І'З О ̂  м. Пологи №  '/У

Про затвердження складу робочого органу з питань розгляду пропозицій 
та інших матеріалів, одержаних від перевізників -  претендентів на участь у 
конкурсі з перевезення пасажирів на внутрішньорайонних автобусних  
маршрутах загального користування, які не виходять за межі території 
Полоігівського району Запорізької області

Керуючись статтею 6, пунктом 9 частини 1 статті 39 Закону України «Про 
місцеві державні адміністрації», Порядком проведення конкурсу з перевезення 
пасажирів на автобусному маршруті загального користування, затвердженим 
постановою Кабінету М іністрів України від 03.12.2008 №  1081, зі змінами та 
доповненнями (далі -  Порядок), відповідно до розпорядження голови 
Запорізької обласної державної адміністрації від 04.03.2013 №  102 «Про 
організацію пасажирських перевезень на приміських автобусних маршрутах 
загального користування, що не виходять за межі району», з метою розгляду 
пропозицій та інших матеріалів, одержаних від перевізників -  претендентів на 
участь у конкурсі з перевезення пасажирів на внутріш ньорайонних автобусних 
маршрутах загального користування, які не виходять за межі території
Пологівського району Запорізької області,

ЗО БО В’ЯЗУЮ :
1. Затвердити склад робочого органу з питань розгляду пропозицій та 

інших матеріалів, одержаних від перевізників -  претендентів на участь у 
конкурсі з перевезення пасажирів на внутріш ньорайонних автобусних
маршрутах загального користування, які не виходять за межі території
Пологівського району Запорізької області, що додається.

2. Визнати пункт 2 розпорядження голови райдержадміністрації 
від 15.10.2019 № 250 «Про створення робочого органу з питань розгляду

від перевізників -  претендентів на 
а внутріш ньорайонних автобусних 
не виходять за межі території

іким, що втратив чинність.

Артур КРУПСЬКИЙ

пропозицій та інших матеріалів, одержаних
участь у кон 
м а р ш р у т а х ^
1 І О Л О Г І В С ^ б ф )

Голова

езення пасажирів і
які 

сті» т



ЗАТВЕРДЖ ЕНО

Розпорядження голови 

районної державної 

адміністрації

43. СИ М):£0 № У/

СКЛАД

робочого органу з питань розгляду пропозицій та інших матеріалі 
одержаних від перевізників -  претендентів на участь у конкурсі з 

перевезення пасажирів на внутрішньорайонних автобусних маршрутах 
загального користування, які не виходять за межі території Пологівського

району Запорізької області

КЛИМ ЕНКО Андрій перший заступник голови райдержадміністрації, 
голова

ПОХИЛА Ольга головний спеціаліст відділу економічного розвитку 
і торгівлі райдержадміністрації, секретар

Члени робочого органу:

КОЗАЧУХНА Інна начальник відділу економічного розвитку і торгівлі 
райдержадміністрації

ДЯЧЕНКО Володимир член ради Пологівської м іської організації ветеранів 
(за поданням)

КАТИШ  Віталій головний спеціаліст територіального сервісного 
центру № 2345 Регіонального сервісного центру 
МВС в Запорізькій області (за поданням)

М АНЬКО Андрій начальник сектору реагування патрульної поліції 
№ 2 Пологівського відділу поліції Еоловного 
управління Національної поліції України в 
Запорізькій області (за поданням)

ТАРАН Євген представник Пологівської районної організації 
ветеранів (за поданням)

Начальник відділу економічного 
розвитку і торгівлі райдержадміністрації


